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Pius XII 
 

 

AKT POŚWIĘCENIA ŚWIATA 

NIEPOKALANEMU SERCU MARYI1 

 

(31 października 1942, 8 grudnia 1942)  
 

Królowo Różańca świętego, Wspomożycielko wiernych, Ucieczko rodzaju ludz-

kiego, Pani odnosząca zwycięstwo we wszystkim kampaniach Bożych, oto pokor-

nie upadamy przed Twoim tronem. 

Przychodzimy z pełną ufnością, że uprosimy miłosierdzie, otrzymamy łaskę oraz 

potrzebną pomoc i obronę w naszych nieszczęściach. Otrzymamy je nie dla na-

szych zasług, na które nie liczymy, ale ze względu na niezmierzoną dobroć Two-

jego matczynego Serca. Tobie Maryjo, Twemu Niepokalanemu Sercu oddajemy 

i poświęcamy się w tej tragicznej godzinie ludzkiej historii. 

Łączymy się nie tylko z całym Kościołem świętym, Mistycznym Ciałem Twojego 

Boskiego Syna, które cierpi i krwawi we wszystkich częściach i na tyle sposobów 

udręczone, ale również z całym światem, który rozdarty niesnaskami, nękany nie-

nawiścią, stał się ofiarą swoich własnych grzechów. 

Daj się wzruszyć widokiem tylu zniszczeń na świecie i w duszach, tylu cierpień 

i obaw, tylu udręczonych dusz, tylu takich ludzi, którzy pozostają w zagrożeniu 

wiecznej zagłady. 

O Matko miłosierdzia, uproś nam u Boga dar chrześcijańskiego pojednania mię-

dzy narodami! Wyjednaj nam przede wszystkim te łaski, które w jednej chwili 

mogą przemienić serca ludzkie, te łaski, które przygotują i utrwalą tak upragniony 

pokój! Królowo pokoju, módl się za nami i obdarz świat pokojem opartym na 

prawdzie, sprawiedliwości i miłości Chrystusowej! Przynieś nam w darze nade 

wszystko pokój duchowy, aby królestwo Boże mogło się rozszerzać w spokoju 

i ładzie. 

———————— 
1 https://sekretariatfatimski.pl/index.php/teologia-fatimy/190-akt-powicenia-wiata-niepokala-

nemu-sercu-maryi-przez-piusa-xii-w-1942-r (dostęp: 11.05.2023). 
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Nie odmawiaj swojej opieki niewierzącym i tym wszystkim, którzy pozostają 

w cieniu śmierci! Spraw, aby wzeszło dla nich słońce prawdy! Spraw, by razem 

z nami powtarzali przed jedynym Zbawcą świata te słowa: Chwała na wysokości 

Bogu, a na ziemi pokój ludziom dobrej woli! 

Ludziom oddzielonym od nas przez błędy czy schizmę, a przede wszystkim tym, 

którzy okazują szczególne nabożeństwo do Ciebie i w których krajach nie ma 

domu, gdzie nie czczono by Twej świętej ikony - choć obecnie może ukrytej 

i przechowywanej w oczekiwaniu na lepsze dni - użycz pokoju i przyprowadź ich 

z powrotem do jednej owczarni Chrystusa, kierowanej przez prawdziwego Paste-

rza. 

Obdarz święty Kościół Boga pełnym pokojem i wolnością; powstrzymaj falę no-

wego pogaństwa i materializmu; umocnij w sercach wierzących umiłowanie czy-

stości, praktykowanie chrześcijańskiego życia i gorliwość apostolską, by mogła 

wzrastać liczba sług Bożych i pomnażały się ich zasługi 

Podobnie jak Sercu Twojego Boskiego Syna został poświęcony Kościół i cała 

ludzkość, która w Nim złożyła swoją nadzieję, by stał się dla niej niewyczerpal-

nym źródłem zwycięstwa i zbawienia, 

Tak i my poświęcamy się na zawsze Tobie i Twojemu Niepokalanemu Sercu, 

Matko nasza i Królowo świata, aby miłość Twoja i opieka zapewniły zwycięstwo 

królestwa Bożego oraz by wszystkie narody, pojednane między sobą i z Bogiem, 

Ciebie błogosławiły i wysławiały. 

  


